CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAçAO n° 854/2018

Sümula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a operacao
tapa buraco na Rua Amarela, altura do
n° 27 esquina corn a Associacao dos
Catadores de Lixo e Recicláveis -
Jardim Itaparica, neste municIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a operacao tapa buraco na
Rua Amarela, altura do n° 27, esquina corn a Associação dos Catadores
de Lixo e Recicláveis - Jardim Itaparica, neste municIpio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

18 MAIO 2010
Emerson Carlos Fernandes

A 	 AuxiIiar Legislativo I
(mrR Miinrip 'jg Iiyj

Assinatura

Em visita ao local, constatamos buracos que vem tomando
grandes proporcOes e causando serbs transtornos e prejuIzos a
moradores, comerciantes e usuários da via, além dos riscos inerentes a
situacão. Foto anexa.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em
seu cronograma o pedicp supra.

Sala das SessoesIemvindo Moreira Nery, 16 de maio de 2018.

DERScN-CAVAN
uxao Cavanha - I

Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - itapevi - SF - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www carnaraitapevi.sp.gov. br

ffm

&
q5~